
表01

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 28,194.97 科学技术支出 9.80

    一般公共预算 28,194.97   其他科学技术支出 9.80

    政府性基金预算     其他科学技术支出 9.80

二、专户资金 社会保障和就业支出 1,601.88

三、事业收入（不含专户资金） 2,000.00   行政事业单位离退休 1,601.88

四、事业单位经营收入 5,272.14     归口管理的行政单位离退休 197.12

五、其他收入 1,885.50     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,012.82

    机关事业单位职业年金缴费支出 391.94

医疗卫生与计划生育支出 491.32

  行政事业单位医疗 491.32

    行政单位医疗 69.94

    事业单位医疗 421.38

国土海洋气象等支出 36,452.91

  国土资源事务 36,452.91

    行政运行 3,549.43

    机关服务 651.06

    国土资源规划及管理 202.38

    土地资源调查 1,990.00

    土地资源利用与保护 3,592.66

    国土资源社会公益服务 4,934.11

    国土资源行业业务管理 514.54

    国土资源调查 592.05

    地质灾害防治 137.00

支                    出



表01

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

支                    出

    地质矿产资源与环境调查 2,520.36

    地质矿产资源利用与保护 112.67

    事业运行 11,210.00

    其他国土资源事务支出 6,446.65

住房保障支出 1,064.45

  住房改革支出 1,064.45

    住房公积金 816.32

    购房补贴 248.13

本年收入合计 37,352.61 本年支出合计 39,620.36

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额

九、上年结转 3,392.57 结转下年 1,124.82

     财政拨款结转 3,000.39

     其他结转 392.18

收  入  总  计 40,745.18 支  出  总  计 40,745.18



表02

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 28,194.97 科学技术支出 9.80

    一般公共预算 28,194.97   其他科学技术支出 9.80

    政府性基金预算     其他科学技术支出 9.80

社会保障和就业支出 1,449.11

  行政事业单位离退休 1,449.11

    归口管理的行政单位离退休 197.12

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 883.62

    机关事业单位职业年金缴费支出 368.37

医疗卫生与计划生育支出 471.77

  行政事业单位医疗 471.77

    行政单位医疗 69.94

    事业单位医疗 401.83

国土海洋气象等支出 25,275.89

  国土资源事务 25,275.89

    行政运行 3,517.74

    机关服务 591.06

    国土资源规划及管理 202.38

    土地资源调查 1,990.00

    土地资源利用与保护 1,983.60

    国土资源社会公益服务 4,934.11

    国土资源行业业务管理 514.54

    国土资源调查 592.05

    地质灾害防治 137.00

支                    出



表02

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

支                    出

    地质矿产资源与环境调查 2,520.36

    地质矿产资源利用与保护 112.67

    事业运行 7,115.68

    其他国土资源事务支出 1,064.70

住房保障支出 988.40

  住房改革支出 988.40

    住房公积金 761.45

    购房补贴 226.95

本年收入合计 28,194.97 本年支出合计 28,194.97



表03

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

合计 28,194.97 14,133.76 14,061.21

206 科学技术支出 9.80 9.80

  20699   其他科学技术支出 9.80 9.80

    2069999     其他科学技术支出 9.80 9.80

208 社会保障和就业支出 1,449.11 1,449.11

  20805   行政事业单位离退休 1,449.11 1,449.11

    2080501     归口管理的行政单位离退休 197.12 197.12

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 883.62 883.62

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 368.37 368.37

210 医疗卫生与计划生育支出 471.77 471.77

  21011   行政事业单位医疗 471.77 471.77

    2101101     行政单位医疗 69.94 69.94

    2101102     事业单位医疗 401.83 401.83

220 国土海洋气象等支出 25,275.89 11,224.48 14,051.41

  22001   国土资源事务 25,275.89 11,224.48 14,051.41

    2200101     行政运行 3,517.74 3,517.74

    2200103     机关服务 591.06 591.06

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表03

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出

    2200104     国土资源规划及管理 202.38 202.38

    2200105     土地资源调查 1,990.00 1,990.00

    2200106     土地资源利用与保护 1,983.60 1,983.60

    2200107     国土资源社会公益服务 4,934.11 4,934.11

    2200108     国土资源行业业务管理 514.54 514.54

    2200109     国土资源调查 592.05 592.05

    2200111     地质灾害防治 137.00 137.00

    2200113     地质矿产资源与环境调查 2,520.36 2,520.36

    2200114     地质矿产资源利用与保护 112.67 112.67

    2200150     事业运行 7,115.68 7,115.68

    2200199     其他国土资源事务支出 1,064.70 1,064.70

221 住房保障支出 988.40 988.40

  22102   住房改革支出 988.40 988.40

    2210201     住房公积金 761.45 761.45

    2210203     购房补贴 226.95 226.95



表04

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表05

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 14,133.76

301 工资福利支出 8,625.36

  30101   基本工资 2,064.20

  30102   津贴补贴 976.82

  30103   奖金 945.79

  30107   绩效工资 1,629.79

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 883.62

  30109   职业年金缴费 368.37

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 382.88

  30111   公务员医疗补助缴费 103.16

  30112   其他社会保障缴费 83.80

  30113   住房公积金 761.45

  30114   医疗费 168.39

  30199   其他工资福利支出 257.09

302 商品和服务支出 4,357.96

  30201   办公费 251.27

  30202   印刷费 205.17

经济分类科目

金额



表05

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

经济分类科目

金额

  30203   咨询费 11.00

  30204   手续费 4.10

  30205   水费 27.64

  30206   电费 187.68

  30207   邮电费 158.03

  30209   物业管理费 306.18

  30211   差旅费 1,014.88

  30212   因公出国（境）费用 82.41

  30213   维修(护)费 281.91

  30214   租赁费 256.02

  30215   会议费 319.03

  30216   培训费 64.02

  30217   公务接待费 12.72

  30225   专用燃料费 11.70

  30226   劳务费 44.90

  30228   工会经费 134.99

  30229   福利费 385.59



表05

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

经济分类科目

金额

  30231   公务用车运行维护费 107.58

  30239   其他交通费用 209.31

  30240   税金及附加费用 15.00

  30299   其他商品和服务支出 266.83

303 对个人和家庭的补助 860.88

  30301   离休费 265.32

  30304   抚恤金 12.30

  30305   生活补助 535.63

  30307   医疗费补助 24.20

  30309   奖励金 0.33

  30399   其他对个人和家庭的补助支出 23.10

310 其他资本性支出 289.56

  31002   办公设备购置(其他资本) 289.56



表06

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

财政拨款

合计 一般公共预算
政府性基金预

算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 40,745.18 3,392.57 28,194.97 28,194.97 2,000.00 5,272.14 1,885.50

省国土资源厅 40,745.18 3,392.57 28,194.97 28,194.97 2,000.00 5,272.14 1,885.50

  省国土资源厅(本级) 5,737.59 186.68 5,550.91 5,550.91

  省国土资源厅信息中心 5,290.00 2,226.38 2,898.62 2,898.62 150.00 15.00

  省国土资源执法监察总队 572.60 59.37 513.23 513.23

  省地质环境监测院 1,411.62 75.76 996.86 996.86 10.00 304.00 25.00

  省国土资源厅后勤服务中心 1,122.97 45.34 973.63 973.63 90.00 14.00

  省土地资源调查办公室 4,826.70 390.33 4,181.66 4,181.66 252.21 2.50

  省国土资源厅职工医院 1,636.09 15.61 1,562.98 1,562.98 57.50

  省地质调查院 14,759.58 227.96 9,879.62 9,879.62 1,900.00 2,552.00 200.00

  省统一征地事务办公室 3,752.85 36.01 639.46 639.46 1,477.38 1,600.00

  省土地整理中心 1,635.18 129.13 998.00 998.00 479.05 29.00

其他收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额

单位名称 总   计 上年结转 专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入



表07

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 39,620.36 11,185.79 6,879.63 17,483.78 4,071.16

省国土资源厅 39,620.36 11,185.79 6,879.63 17,483.78 4,071.16

  省国土资源厅(本级) 5,737.59 2,705.75 1,300.44 1,731.40

  省国土资源厅信息中心 5,290.00 537.80 259.78 4,492.42

  省国土资源执法监察总队 572.60 309.98 132.35 130.27

  省地质环境监测院 1,411.62 799.91 343.95 267.76

  省国土资源厅后勤服务中心 1,122.97 387.00 376.28 359.69

  省土地资源调查办公室 4,826.70 530.42 341.17 3,858.33 96.78

  省国土资源厅职工医院 1,636.09 1,101.76 218.72 315.61

  省地质调查院 14,759.58 3,737.94 2,921.52 5,548.12 2,552.00

  省统一征地事务办公室 2,628.03 610.00 478.20 117.45 1,422.38

  省土地整理中心 1,635.18 465.23 507.22 662.73

上缴上级支出
基本支出

单位名称 总   计 项目支出
事业单位经营

支出
对附属单位补

助支出



表08

部门名称：省国土资源厅 单位：万元

项目 2018年预算数

合计 202.71

  1.因公出国(境)费用 82.41

  2.公务接待费 12.72

  3.公务用车购置及运行维护费 107.58

   其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 107.58

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用


